
 

                        

Ministero della cultura 
        Museo e Real Bosco di Capodimonte 

 

                
 

 

 

 

 

 
 

Museo e Real Bosco di Capodimonte 
Via Miano 2 – 80131 Napoli 

+ 39 081 7499 159 / +39 0817499290 
PEO: mu-cap@cultura.gov.it.it - PEC: mu-cap@pec.cultura.gov.it 

www.capodimonte.cultura.gov.it 

1 

 

 

 

 

OGGETTO: decreto di nomina della Commissione per la valutazione dei curricula vitae riferiti all’interpello 
per il conferimento di incarico di collaborazione per le unità di II Area per le attività dell’Ufficio “Diritti di 
Riproduzione” presso il Museo e Real Bosco di Capodimonte (prot. n. 48 del 16 maggio 2024) 

 

IL DIRETTORE GENERALE DEL MUSEO E REAL BOSCO DI CAPODIMONTE 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, recante “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, recante “Disposizioni urgenti per il rafforzamento della capacità 
amministrativa delle amministrazioni pubbliche”; 

  

VISTA la procedura di interpello per il conferimento di incarico di collaborazione per le unità di II Area per le 
attività dell’Ufficio “Diritti di Riproduzione” presso il Museo e Real Bosco di Capodimonte (comunicazione di 
servizio n. 48 del 16 maggio 2024); 

 

CONSIDERATO che sono pervenute nei termini n. 2 istanze volte ad ottenere il conferimento dell’incarico in 
oggetto; 

 

RITENUTA l’esigenza di nominare una Commissione per l’esame e la valutazione dei curricula vitae pervenuti; 

NOMINA/DECRETA 

 

Quali componenti della suddetta Commissione: 

 

1) dott.ssa Daniela Paesano, in qualità di funzionario responsabile dell’ufficio Risorse Umane, 

presidente; 

2) dott.ssa Lorena Di Gaetano, in qualità di funzionario responsabile dell’ufficio Diritti di Riproduzione, 

MU-CAP|02/07/2024|DECRETO 108



 

                        

Ministero della cultura 
        Museo e Real Bosco di Capodimonte 

 

                
 

 

 

 

 

 
 

Museo e Real Bosco di Capodimonte 
Via Miano 2 – 80131 Napoli 

+ 39 081 7499 159 / +39 0817499290 
PEO: mu-cap@cultura.gov.it.it - PEC: mu-cap@pec.cultura.gov.it 

www.capodimonte.cultura.gov.it 

2 

 

 

 

 

componente; 

3) dott.ssa Anna Di Marzo, assistente amministrativo, componente. 

L’istituzione e il funzionamento della Commissione non comportano nuovi o maggiori oneri per la finanza 
pubblica. I componenti della Commissione non hanno diritto a percepire alcun compenso, emolumento, gettone 
di presenza o indennità comunque denominata; non sono inoltre previsti rimborsi spese. 

 

Napoli, ............................       

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                                                 ARCHEOLOGIA BELLE ARTI PAESAGGIO DELEGATO 

                                                                      dott. Luigi LA ROCCA 

                                                  (giusta delega Decreto SG n.697 del 12 giugno 2024) 

 
 


		2024-06-26T10:02:10+0000
	La Rocca Luigi




